
お取引様各位

敬具

以上、宜しくお願い致します。

 拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き
立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、今回の夏季休暇のスケジュールは、下記の通りとなりますのでご案内させて
いただきます。ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

2019年7月5日

夏季休日案内及び配送（製造）スケジュール

ユワキヤ醤油株式会社

大分市竹中３３３６番地

ＴＥＬ　097-597-0238

ＦＡＸ　097-597-0239

日月 火 水 木 金

8/5
8/12
8/19
8/26

土
8/1 8/2 8/3 8/4

8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11
8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18
8/20 8/21 8/22 8/23 8/24 8/25
8/27 8/28 8/29 8/30 8/31

　休業日

特注製造商品（OEM商品)
連休中は製造が大変混み合いますので、出来るだけ早いご発注をお願い致しま
す。
ご希望納期の１か月前までにご発注を頂きますと、ご希望もれなく対応可能で
す。
OEM商品は、ご依頼頂いた商品により納期等異なります為、お気軽に下記担当者
までお問い合わせ下さい。

　　　　　　　OEM担当者　門脇　裕一郎　090-6639-7822

ユワキヤ定番商品（PB商品)
（１１時までのご発注）＝翌日より2営業日以内に発送
（１１時以降のご発注）＝翌日より3営業日以内に発送
例）８月１０日１４時にご発注→８月１７日までには発送

配送・製造スケジュール

※尚、連休前後は物量の増加、交通渋滞等予想されますので、お早目のご注文を
お願い致します。

その他、配送全般のことにつきましては、以下担当者へお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　事務課　　佐々木　097-597-0238


